
Schweizerischer Turnverband 
Fédération suisse de gymnastique 
Federazione svizzera di ginnastica 

 

 

 

Geschäftsstelle 

Liste des joueurs 
du Tournoi suisse de volleyball (TSV) 2023 à Münsterlingen TG, 
Salle de sport Bottighofen, Schulstrasse 7, 8598 Bottighofen 

Société / Equipe :        _____________________ Association cant. : _____________________________ 
  Dames   Hommes 

Chef d`équipe :  ______________________ 

Adresse :  ______________________ 

Natel :  ______________________ Courriel : _____________________________________ 

Entraîneur : ______________________ 

 Nom Prénom Tenue 
No 

Date de   
naissance 

No carte 
membre 
FSG  

Signature 

1                                     

2                                     

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

Arbitre             Brevet:               

Prendre avec soi sa carte de membre et une pièce d’identité. Des contrôles seront effectués !  
(art. 5.2 des Prescriptions de concours) 
 
Lieu : ______________________ Date : ______________________ 
 
Signature du chef d`équipe :  
 
Le responsable cant./rég. du match confirme que tous les joueurs susmentionnés se sont qualifiés lors d’une 
manifestation de l’association cantonale et qu’ils ont le droit de participer au Tournoi suisse de volleyball. 
 
Lieu : ______________________ Date: ______________________ 
 
Signature du responsable cant./ rég. de match : 
 Renvoyer la liste des joueurs pour le 15 avril 2023 à :  
Edith Kappeler, directrice des concours du TSV 2023, Alte St. Gallerstrasse 21, Schottikon, 8352 Elsau ou 
edithkappeler@hispeed.ch 

mailto:edithkappeler@hispeed.ch

